商 号 等 ：ＳＢＩ岡三アセットマネジメント株式会社
金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第370号

加 入 協 会 ：一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会
〒104-0031 東京都中央区京橋二丁目2番1号京橋エドグラン21階

SBI岡三アセットマネジメント株式会社

「日本好配当リバランスオープン」
新規購入お申込みの受付一時停止について

2024年2月7日

投資家の皆様へ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

先日のお知らせ（2024年１月31日付「日本好配当リバランスオープン」新規購入のお申込み

受付一時停止のお知らせ）にありますように、当ファンドは資金流入状況や投資対象の流動性等

の観点から、純資産規模を運用可能な適正範囲に維持するため、本日2024年２月７日を最終

受付日とし、新規購入のお申込み受付を一時停止させていただきましたのでご案内いたします。

当ファンドはおかげさまで2024年2月7日現在で純資産残高合計が約1,906億円となりました。

2005年３月23日の設定以来、約19年にわたり投資家の皆様にご愛顧いただいていること、改め

て厚く御礼申し上げます。

購入お申込み受付再開につきましては、当ファンドの純資産残高の状況等を勘案しながら検討

し、再開可能な状況が整い次第速やかにお知らせいたします。

今後とも弊社投資信託をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具